
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kriftel 7 7:0 51:12 105:29 744:403
2 ESV BW Limburg 7 6:1 44:19 91:42 657:466
3 Usinger TC 7 5:2 34:29 78:64 677:594
4 TC Seulberg II 7 4:3 43:20 89:51 678:513
5 BW Bad Soden II 7 3:4 28:35 68:75 618:640
6 TC Im Sp Bad Nauheim II 7 2:5 25:38 53:85 485:661
7 Nauroder TC 7 1:6 16:47 37:99 439:713
8 BW Niederbrechen 7 0:7 11:52 32:108 441:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 Usinger TC

Nauroder TC
TC Seulberg II
BW Niederbrechen

TC Kriftel
BW Bad Soden II
ESV BW Limburg
TC Im Sp Bad Nauheim II

1:8
3:6
4:5
3:6

So. 18.05.2003 ESV BW Limburg
BW Bad Soden II
TC Kriftel
TC Im Sp Bad Nauheim II

BW Niederbrechen
TC Seulberg II
Nauroder TC
Usinger TC

9:0
2:7
7:2
3:6

So. 25.05.2003 Nauroder TC
TC Seulberg II
BW Niederbrechen
ESV BW Limburg

Usinger TC
TC Kriftel
BW Bad Soden II
TC Im Sp Bad Nauheim II

4:5
4:5
3:6
8:1

So. 01.06.2003 BW Bad Soden II
TC Kriftel
Usinger TC
TC Im Sp Bad Nauheim II

ESV BW Limburg
BW Niederbrechen
TC Seulberg II
Nauroder TC

4:5
9:0
5:4
9:0

So. 15.06.2003 ESV BW Limburg
TC Seulberg II
BW Niederbrechen
BW Bad Soden II

TC Kriftel
Nauroder TC
Usinger TC
TC Im Sp Bad Nauheim II

4:5
9:0
1:8
6:3

So. 29.06.2003 TC Kriftel
Usinger TC
Nauroder TC
TC Im Sp Bad Nauheim II

BW Bad Soden II
ESV BW Limburg
BW Niederbrechen
TC Seulberg II

8:1
3:6
5:4
3:6

So. 06.07.2003 ESV BW Limburg
BW Bad Soden II
BW Niederbrechen
TC Kriftel

Nauroder TC
Usinger TC
TC Seulberg II
TC Im Sp Bad Nauheim II

7:2
3:6
0:9
9:0
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